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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-02-01 DO 2023-02-28 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

4

5

6

WOA-I.0147.23.2020

WOA-III.2151.5.2023

WOA IV.271.3.26.2023

WOA.272.9.2023

WOA.-IV.271.3.27.2023

WOA.IV.271.3.34.2023

2023-01-01

2023-02-01

2023-02-07

2023-02-01

2023-02-08

2023-02-15

2023-02-28

2023-03-31

2024-01-31

2023-03-10

2023-03-01

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

WOA-I.0147.23.2020

WOA-III.2151.5.2023

WOA IV.271.3.26.2023

WOA.272.9.2023

WOA.-IV.271.3.27.2023

WOA.IV.271.3.34.2023

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2020-10-22

2023-02-02

2023-02-07

2023-02-01

2023-02-08

2023-02-15

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Op³. czynsz. za pomieszcz. PNPP przy
ul. Gajowej 94

Wynagrodzenie netto

Zaliczka na podatek dochodowy

Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

BILETY LOTNICZE NA PRZELOT
MIÊDZYNARODOWY

MONITOROWANIE ELEKTRONICZNE
SYST. ALARMOWYCH W BUD. UMB

Bydgoska Karta Rodzinna 3plus

Wykonanie znaku graficznego
(naklejek na szybê) dla WUK UMB

 1 800,00

 2 930,00

 346,00

 324,00

 12 208,00

 7 134,00

 3 198,00

 1 800,00

 2 930,00

 346,00
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 13 018,32

 7 134,00

 3 198,00
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E

I
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Jedn. realizuj¹ca z umowy : WOA %z punktu :

P³atne w ratach %

 1 800,00

 3 600,00

 12 208,00

 7 134,00

 3 198,00

ZESPÓ£ SZKÓ£
HANDLOWYCH

KARPENKO OLEKSANDR

DELTA TOUR SP Z O O

SOLID SECURITY SP.Z O.O.

WAVE PRINT SOLUTION
REMIGIUSZ MONTWI££

PRZEDSIÊBIORSTWO
PRODUKCYJNO-HANDLOWE

Opis punktu umowy:
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7 WOA-IV.271.7.1.2023 2023-02-28
2023-02-28

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

WOA-IV.271.7.1.2023

Nr sprawy

0

0

Ogó³em :           27 940,00

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-02-28

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12

Wymiana klapy rozdzia³u powietrza
wraz z uzupe³nieniem p³ynu w
samochodzie s³u¿bowym UMB -
materia³y
Wymiana klapy rozdzia³u powietrza
wraz z uzupe³nieniem p³ynu w
samochodzie s³u¿bowym UMB-
robocizna

 449,05

 2 557,80
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"RAK-POL" SPÓ£KA Z
OGRANICZON¥
ODPOWIEDZIALNOŒCI¥

PLICHTA SPÓ£KA Z
OGRANICZON¥
ODPOWIEDZIALNOŒCI¥
SPÓ£KA KOMANDYTOWA


